



Osielsko, 17 lutego 2022 r.

liZP.7013.15.2020.KF_6

WYNIKI KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

Uwagi w ramach konsultacji projektu budowy chodnika na ul. Poprzecznej na odcinku od ul. Grabowej do Zajęcej w Osielsku

Uwaga nr 1

1. Na odcinku chodnika przy działce 168/6 istniejąca oprawa oświetleniowa powoduje zmianę trasy chodnika, proponuję uwzględnić przesunięcie lampy i "wyprostowanie" chodnika, teraz niepotrzebnie zbliża się do drogi
2. Nie widzę w projekcie oświetlenia ? Jest przewidziane?

Odpowiedź:

1. Nie przewiduje się przestawienia słupa oświetleniowego przy dz. 168/6, a co za tym idzie „wyprostowania” chodnika we wskazanej lokalizacji.
2. Doświetlenie przejść dla pieszych nie jest przewidziane w ramach tego projektu.

Uwaga nr 2

Zwracam się z pytaniem, dlaczego zaplanowano przebieg chodnika wzdłuż naszych działek - 168/10 i 168/12, w bezpośrednim sąsiedztwie płotu, a nie przy krawędzi drogi.

Przebieg chodnika bliżej krawędzi drogi, a nie przy płocie zaprojektowano już dla następnej działki 168/14.

Ponieważ zależało nam na tym, żeby obszar pomiędzy płotem naszych posesji, a drogą był zadbane, za własne pieniądze i własnym staraniem posadziliśmy przy płocie rośliny ozdobne.

Przy takim przebiegu chodnika zostaną one zniszczone.

Prosimy o przesunięciu przebiegu chodnika do krawędzi drogi - dla chodnika nie ma to znaczenia, rośliny zostaną, a gmina nie będzie musiała wydawać pieniędzy na okresowe koszenie chwastów na tym odcinku.

Odpowiedź: Odsunięcie chodnika od jezdni, m.in. przy dz. 168/10 i 168/12, ma na celu, zwiększenie bezpieczeństwa pieszych oraz możliwość odbioru wody deszczowej na tereny zielone (przyległe). Kwestia przybliżenia chodnika do jezdni przy dz. 168/14 wynika z istniejącej lampy oświetleniowej, która koliduje z przebiegiem chodnika i wymusza jego odsunięcie w kierunku jezdni. Nadmienić należy, że przy tak gęstej zabudowie oraz dużej ilości sieci podziemnej trudno jest symetrycznie przeprowadzić trasę tego chodnika.

Wójt Gminy
Wojciech Syprutewski